

Te deseamos un Feliz Año 2026

OFERTAS VÁLIDAS DEL 2 AL 28 DE ENERO DE 2026

BIPACK DEWARS

Whisky white label 1l
+ cocacola pack 4 uds x 20 cl

REGALO

POR LA COMPRA DE
2 BOTELLAS:
1 PACK COCA-COLA ZERO
4 UDS X 20 CL



MOLEN BIER

Cerveza, 33 cl

0,27€
0,82€/l
CON I.V.A. 0,33€
CON I.V.A. 1,00€/l



ABRIL

Aceite de oliva
virgen extra
1 l - 5 l



¡OFERTÓN!

4,85€/L

CON I.V.A. 5,05€/L

LA GARRAFA SALE A 24,25€
CON I.V.A. 25,22€



0,79€

CON IVA 0,82€



0,82€

CON IVA 0,85€



0,87€

CON IVA 0,90€

GALLEGA

Leche entera / semidesnatada /
desnatada, 1 l

FAMILY BISCUITS

Galletas tostakids paq. 4 uds x 200 g

**MELS**

Tubito relleno cacao / vainilla, 160 g

**COMERCO**

Café grano mezcla 80/20 bolsa, 1 kg

**GALLINA BLanca**

Sopa de pollo 2x71 g + 1 gratis


COMERCO
Pan molde
esp. Hostelería
1,03 kg

ORLANDO
Tomate frito, 350 gr

MUELOLIVA
Aceite de oliva
Suave / Intenso
11/51

3,85€/L
CON I.V.A. 4,00€/L
LA GARRAFA SALE A 19,25€
CON I.V.A. 20,02€

1,35€
CON I.V.A. 1,49€
**GALLINA BLanca**

Caldo casero de Puchero 100% natural / de Pollo suave brik / de Pollo 100% natural / de Cocido 100% natural / de Pescado / de Pollo bajo en sal 100% Natural / de Carne 100% natural / de Verduras 100% natural

GALLO

Tallarines / Espagueti 3 / Hélices / Pluma rayada / Plumas 6 / Fideuá, 450 g


COALIMENT
Aceituna rellena
pack-3, P.E. 150 g

1,39€
9,27€/Kg
CON I.V.A. 1,53€
CON I.V.A. 10,20€/Kg
**SEATOBa**

Atún claro migra vegetal 950 g

¡OFERTÓN!
5,15€
5,43€/Kg
CON I.V.A. 5,67€
CON I.V.A. 5,97€/Kg

COALIMENT
Atún aceite girasol pack-3
P.E. 156 g

1,65€
10,58€/Kg
CON I.V.A. 1,82€
CON I.V.A. 11,67€/Kg


JÚVER
Néctar piña, 20 cl



0,44€
2,20€/L
CON I.V.A. 0,53€
CON I.V.A. 2,65€/L

JÚVER
Néctar naranja / melocotón
20 cl



0,42€
2,10€/L
CON I.V.A. 0,51€
CON I.V.A. 2,55€/L

ALHAMBRA
Cerveza, 33 cl



0,39€
1,19€/L
CON I.V.A. 0,47€
CON I.V.A. 1,43€/L

ALHAMBRA ESPECIAL
Cerveza, 33 cl



0,42€
1,28€/L
CON I.V.A. 0,51€
CON I.V.A. 1,55€/L

CERVEZA SALITOS
Blue / Pink / Ice / Mojito / Tequila
33 cl



1,00€
3,04€/L
CON I.V.A. 1,21€
CON I.V.A. 3,67€/L



SITAL
Vino blanco verdejo
D.O. Rueda
75 cl

**COMPRANDO
UNA CAJA DE 6 UDS.
LA 1ª UD. SALE A:**

2,26€
UNA UNIDAD
SALE A 2,40€
CON I.V.A. 2,90€

1,27€
CON I.V.A. 1,54€

CASTILLO DE SALOBREÑA

Mosto tinto / blanco
11



CAMPOFRÍO
Fiambre de paleta cocida sandwich

4,61€/Kg
CON I.V.A. 5,07€/Kg



LACTOMAJERID
Queso semicurado por piezas

¡OFERTÓN!

8,18€/Kg
CON I.V.A. 8,51€/Kg



GALNO
Bacon lonchas, 1 kg

6,71€
CON I.V.A. 7,38€



PALANCARES
Queso fresco natural, 1 kg



3,87€
CON I.V.A. 4,02€



LA ANTIGUA LAVANDERA
Detergente líquido
Flor cerezo / Flores silvestres
90 lav

LA ANTIGUA LAVANDERA
Lejía clásica, 5 l
4,49€
0,05€/Lav
CON I.V.A. 5,43€
CON I.V.A. 0,07€/Lav



2,09€
0,42€/L
CON I.V.A. 2,53€
CON I.V.A. 0,51€/L



SAN
Suavizante Talco / Floral / Celeste / Disfrutar / Recordar / Velvet, 59 lavados

1,25€

0,03€/Lav
CON I.V.A. 1,51€
CON I.V.A. 0,03€/Lav

FLOTA
Lavavajillas
Active power / Active protect,
750 ml

0,76€
1,02€/L
CON I.V.A. 0,92€
CON I.V.A. 1,23€/L



8,60€
1,72€/L
CON I.V.A. 10,41€
CON I.V.A. 2,09€/L

FAIRY
Lavavajillas original profesional, 5 l

ASEVI
Fregasuelos concentrado Cian / concentrado Mio / Mascotas concentrado 1 l
1,25€
CON I.V.A. 1,51€



NICKY
Nature papel higiénico aloe vera, 6 rollos



1,63€
0,28€/Ud
CON I.V.A. 1,97€
CON I.V.A. 0,33€/Ud

RENOVA
Papel higiénico jumbo 2 capas
packs 12 uds x 180 m



18,89€
1,58€/Ud
CON I.V.A. 22,86€
CON I.V.A. 1,91€/Ud

RENOVA
Bobina secamanos 2 capas
180 mts, 3 rollos

13,64€
4,55€/Ud
CON I.V.A. 16,50€
CON I.V.A. 5,50€/Ud

TULIPÁN NEGRO
Gel Algodón y talco / Negro original / Candy fantasy / Pure white / Nube de algodón / Fresa y nata / Sugar melón, 650 ml



1,14€
1,76€/L
CON I.V.A. 1,38€
CON I.V.A. 2,13€/L

LISTERINE
Enjuague Bucal zero / Elixir mentol
500 ml



2,36€
4,72€/L
CON I.V.A. 2,86€
CON I.V.A. 5,72€/L

ALIBÉRICO
Envase de aluminio red.
pollo 1450 ml, 100 uds

7,34€
0,08€/Ud
CON I.V.A. 8,88€
CON I.V.A. 0,09€/Ud



CASH DIPLO

CASHDIPLO S.L.U.
C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1
28905 Getafe, Madrid
www.cashdiplo.es

arenas
CASH DIPLO

Diplo Arenas S.L.
C.I.F. B72458417



ARMILLA (GRANADA)
Av. San Rafael, 4
673 76 20 92

NUEVO HORARIO

**DE LUNES
A SÁBADO**
07:30 H A 21:00 H

Somos
sostenibles